

# Årsredovisning

---

## *TBS Education & Consulting AB*

559353-0560

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Santoft

2024-06-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver medicinsk konsult- och utbildningsverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Mora.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2112-2212
Nettoomsättning	559	2 097
Resultat efter finansiella poster	-754	931
Soliditet %	9	66

Nettoomsättningen har minskat med 73 % vilket beror på en felperiodisering av intäkter förra året. 1 140 tkr av förra årets omsättning hör till årets. Årets omsättning med hänsyn till förra årets felperiodisering är 1 699 tkr, och förra årets 957 tkr.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		551 970	576 970
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		551 970	-551 970	0
- Årets resultat			-450 042	-450 042
- Belopp vid årets utgång	25 000	551 970	-450 042	126 928

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	551 970
Årets resultat	-450 042
Summa	101 928

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	101 928
Summa	101 928

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2021-12-13 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	559 045	2 096 829
Övriga rörelseintäkter	3 343	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>562 388</b>	<b>2 096 829</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-1 272 690	-1 156 932
Övriga rörelsekostnader	-44 554	-8 967
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 317 244</b>	<b>-1 165 899</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-754 856</b>	<b>930 930</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	821	45
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>821</b>	<b>45</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-754 035</b>	<b>930 975</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	189 000	-234 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>189 000</b>	<b>-234 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-565 035</b>	<b>696 975</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	2 114 993	-145 005
<b>Årets resultat</b>	<b>-450 042</b>	<b>551 970</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	22 350	162 431
Övriga fordringar	67 759	55 298
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	964 885	535 117
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 054 994</i>	<i>752 846</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	731 843	400 855
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>731 843</i>	<i>400 855</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 786 837</b>	<b>1 153 701</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 786 837</b>	<b>1 153 701</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	551 970	0
Årets resultat	-450 042	551 970
<i>Summa fritt eget kapital</i>	101 928	551 970
<b>Summa eget kapital</b>	<b>126 928</b>	<b>576 970</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	45 000	234 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>45 000</b>	<b>234 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	1 597 775	227 978
Leverantörsskulder	1 488	0
Skatteskulder	0	99 753
Övriga skulder	646	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 614 909</b>	<b>342 731</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 786 837</b>	<b>1 153 701</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Skatt på årets resultat	2023-12-31	2022-12-31
	Aktuell skatt	-30 012	-145 005
	Justering för tidigare år	145 005	-
	Summa	114 993	-145 005

## UNDERSKRIFTER

Mora

*Daniel Kornhall*

Daniel Kornhall

2024-03-06

*Anders Santoft*

Anders Santoft

2024-03-06